
 
 
 

BUDAPEST XXI. 
KERÜLET 

 

 
 
 

CSEPEL 
ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2/2010. (I. 26.) 
Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata  

Kt. sz. rendelete 
 
 

az Önkormányzat által fenntartott nevelési-oktatási intézményekben 
alkalmazandó étkezési térítési díjakról szóló 44/2007. (XII. 18.) Kt. sz. rendelet 

módosítására 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Hatályos: 2010. február 1-jétől 



2/2010. (I. 26.) Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata  
Kt. sz. rendelete 

az Önkormányzat által fenntartott nevelési-oktatási intézményekben 
alkalmazandó étkezési térítési díjakról szóló 44/2007. (XII. 18.) Kt. sz. rendelet 

módosítására 
 
 
 

Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzatának Képviselő-testülete a közoktatásról 
szóló többször módosított 1993. évi LXXIX. tv. 115.§ (3) bekezdésében, valamint a 
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 
147.§ (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján,  az  Önkormányzat által 
fenntartott nevelési-oktatási intézményekben alkalmazandó étkezési térítési díjakról 
szóló 44/2007. (XII.18.) Kt. sz. rendelet (a továbbiakban: Rendelet) módosítására az 
alábbi rendeletet alkotja. 
 
 

1.§ 
 

A Rendelet Melléklete helyébe jelen rendelet melléklete lép. 
 
 
 
 

2. § 
 

(1) Jelen rendelet 2010. február 1. napján lép hatályba azzal, hogy rendelkezéseit 
először a 2010. február havi étkezési térítési díjakra vonatkozóan kell alkalmazni.  
 
(2) E rendelet a hatálybalépését követő napon hatályát veszti.  
 
 
 
 
 Tóth Mihály dr. Szeles Gábor 
 polgármester  jegyző 
 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
Ábrahámné Turner Rita 
szervezési irodavezető 
 



  Melléklet 
                                                                                                                                 a 2/2010. (I.26.) Kt. sz. rendelettel  

módosított 44/2007. (XII.18.) Kt. sz. rendelethez 
 

 

          
Budapest  XXI. Kerület Csepel Önkormányzata által fenntartott nevelési-oktatási 
intézményekben az étkezési térítési díjak 25 %-os ÁFA-val az alábbiak: 
 
 
          
 

Megnevezés 
 

 
Ft/fő/nap 

 Bölcsődei ellátás    423 

 Óvodai ellátás    321 

 Általános iskolai ellátás   
              /3x-i étkezés/ 

414 

 Általános iskola ebéd   295 

  Középiskola ebéd  302 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



44/2007. (XII.18.) Budapest XXI. Kerület Csepel 
Önkormányzata Kt. sz. rendelete az  Önkormányzat 
által fenntartott nevelési-oktatási intézményekben 
alkalmazandó étkezési térítési díjakról 

2/2010. (I.26.) Budapest XXI. Kerület Csepel 
Önkormányzata Kt. sz. rendelete 
az  Önkormányzat által fenntartott nevelési-oktatási 
intézményekben alkalmazandó étkezési térítési díjakról 
szóló 44/2007. (XII.18.) Kt. sz. rendelet módosítására 

 
A közoktatásról szóló többször módosított 1993. évi 
LXXIX. tv. 115.§ (3) bekezdésében, valamint a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 
XXXI. törvény 147.§ (1) bekezdésben kapott felhatalmazás 
alapján, Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzatának 
Képviselő-testülete  az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Melléklet
a  44/2007. (XII.18.) Kt. sz. rendelethez 

 

 

 

Budapest  XXI. Kerület   Csepel Önkormányzata által 
fenntartott nevelési-oktatási intézményekben az étkezési 
térítési díjak 25 %-os ÁFA-val az alábbiak: 
 

 
Megnevezés 

 

 
Ft/fő/nap 

Bölcsődei ellátás 403 

Óvodai ellátás 306 

Általános iskolai ellátás
   
              /3x-i étkezés/ 

395 

Általános iskola ebéd 281 

Középiskola ebéd 288 

 

 
Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzatának 
Képviselő-testülete a közoktatásról szóló többször 
módosított 1993. évi LXXIX. tv. 115.§ (3) bekezdésében, 
valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 147.§ (1) 
bekezdésben kapott felhatalmazás alapján,  az  
Önkormányzat által fenntartott nevelési-oktatási 
intézményekben alkalmazandó étkezési térítési díjakról 
szóló 44/2007. (XII.18.) Kt. sz. rendelet (a továbbiakban: 
Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet alkotja. 

1.§ 
 

A Rendelet Melléklete helyébe jelen rendelet melléklete lép. 
 

2. § 
 

(1) Jelen rendelet 2010. február 1. napján lép hatályba azzal, 
hogy rendelkezéseit először a 2010. február havi étkezési 
térítési díjakra vonatkozóan kell alkalmazni.  
 
(2) E rendelet a hatálybalépését követő napon hatályát 
veszti.  
 
Tóth Mihály                            dr. Szeles Gábor 
polgármester                                 jegyző 
 
 
 

Melléklet
a 2/2010. (I.26.) Kt. sz. rendelettel módosított 44/2007. 

(XII.18.) Kt. sz. rendelethez 
 

 

Budapest  XXI. Kerület   Csepel Önkormányzata által 
fenntartott nevelési-oktatási intézményekben az étkezési 
térítési díjak 25 %-os ÁFA-val az alábbiak: 
       

 
Megnevezés 

 

 
Ft/fő/nap 

 Bölcsődei ellátás 

   

423 

 Óvodai ellátás 

   

321 

 Általános iskolai 
ellátás /3x-i étkezés/ 

414 

 Általános iskola ebéd

   

295 

  Középiskola ebéd  302 

 
 



 


	 Általános iskola ebéd  
	Általános iskola ebéd
	 Általános iskola ebéd  

